
Uchwała Nr XLIII/6/21
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 16 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/9/20 z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie określenia 
wysokości diet, ich obniżania i zasad wypłacania radnym Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
powiatu (Dz. U. z 2021 r., poz. 1975) Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Rady Powiatu Piaseczyńskiego Nr XXI/9/20 z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie 
określenia wysokości diet, ich obniżania i zasad wypłacania radnym Powiatu Piaseczyńskiego 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Treść § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dla radnych Powiatu Piaseczyńskiego dietę miesięczną określoną procentowo 
od 2,2-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 
1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw. ”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do ustalenia diet radnych należnych 
od dnia 1 stycznia 2022 roku.  

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


		2021-12-20T08:35:00+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




